
 

  

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 
Zadavatel bez zbytečného odkladu od rozhodnutí o výběru dodavatele, které je přílohou č. 1 
tohoto dokumentu, oznamuje všem účastníkům zadávacího řízení v souladu s § 123 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „zákon“) údaje rozhodné 
pro výběr dodavatele 
 

1. Identifikační údaje o zadavateli a předmětu zakázky  
 

Název veřejné zakázky: „Celková revitalizace veřejného osvětlení“ 
Zadavatel zakázky:  Městys Svatava 
Sídlo:     ČSA 277, 35703 Svatava 
IČO:    00573141 
Zastoupen:   Ing. Evou Třískovou, starostkou 
Veřejná zakázka   
podle předmětu:  veřejná zakázka na dodávky 
Veřejné zakázka dle 
předpokládané hodnoty: nadlimitní veřejná zakázka na dodávky 
Druh zadávacího řízení: nadlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná v otevřeném 

řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

Zástupce zadavatele  
dle § 43 zákona:  Deregio Tender, s.r.o., Viniční 2270/160, Židenice, 615 00 Brno, 

IČO: 02122855 

 
2. Nejvhodnější nabídka 

 
Zadavatel rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky. Nejvhodnější nabídkou je nabídka dodavatele: 

 
Obchodní firma: TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby 
Sídlo: Vančurova 477/9, Stará Role, 360 17 Karlovy Vary 
IČ: 40523284 
  

 
3. Zpráva o hodnocení nabídek 

 
Zpráva o hodnocení nabídek tvoří přílohu č. 2 tohoto oznámení. 
 
 

4. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 
 

a) seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

Výpis z evidence Rejstříku trestů FO ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a), ze dne 4. 11. 2024 a 5. 11. 
2024 (dvoučlenný statutární orgán) 

Výpis z evidence Rejstříku trestů PO ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a), ze dne 6. 11. 2024 

Potvrzení FÚ ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b), ze dne 4. 10. 2024 

Čestná prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) a d), ze dne 5. 12. 2024 

Potvrzení OSSZ ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d), ze dne 11. 11. 2024 

Výpis z OR ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e), ze dne 6. 11. 2024 

Výpis ze Živnostenského listu, ze dne 6. 11. 2024 

Oprávnění ITI  



 

  

Seznam významných dodávek ze dne 5. 12. 2024 

Certifikát ČSN EN ISO 9001:2016 - Systém managementu kvality, platnost do 25. 5. 2026 

Certifikát ČSN EN ISO 14001:2016 - Systém environmentálního managementu, platnost do 4. 6. 
2027 

Certifikát ČSN EN ISO 45001:2018 - Management bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, 
platnost do 4. 6. 2027 

 

b) údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u 
požadované profesní způsobilosti podle § 77 odst. 2 a technické kvalifikace 

Kvalifikace Požadavek 

Název dokumentu, 
kterým byla 
kvalifikace 
prokázána 

Profesní 
způsobilost  
dle § 77 odst. 2 
písm. a) 

Zadavatel požaduje splnění profesní způsobilosti. 
Profesní způsobilost splňuje dodavatel, který předloží:  
 
a) výpis z obchodního rejstříku či jiné obdobné 
evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 
evidence vyžaduje.  
 
b) doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu 
odpovídající předmětu veřejné zakázky, zejména doklad 
prokazující příslušné živnostenské oprávnění. K 
prokázání způsobilosti dle tohoto písmene dodavatel 
předloží živnostenské oprávnění k předmětu podnikání 
„Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických 
zařízení“.  

c) doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele 
nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou 
způsobilost zabezpečuje. K prokázání kvalifikace dle 
tohoto písmene dodavatel předloží oprávnění 
Technické inspekce ČR k činnosti: „Montáž a opravy 
elektrických zařízení“. 

Výpis z OR ve vztahu 
k § 74 odst. 1 písm. 
e), ze dne 6. 11. 2024 

 

Výpis ze 
Živnostenského listu, 
ze dne 6. 11. 2024 

 

Oprávnění ITI  

 

 

Technická 
kvalifikace dle 
§ 79 odst. 2 
písm. a) 
zákona 
 

Zadavatel požaduje splnění technické kvalifikace, 
požadavky splňuje dodavatel, který předloží:  
 
a) Seznam významných dodávek realizovaných 
účastníkem v posledních 3 letech s uvedením jejich 
ceny, doby poskytnutí a identifikace objednatele.  
 
Limit pro splnění kvalifikačního předpokladu je 
stanoven na minimálně 3 zakázky obdobného 
charakteru (zakázka zahrnující dodávku a montáž 
veřejného osvětlení včetně liniových sítí), kde rozsah 
dodávek provedených dodavatelem, podávajícím 
nabídku nebo jeho poddodavatelem prokazujícím 
kvalifikaci, byl v hodnotě alespoň 2.500.000,- Kč bez 
DPH u každé z těchto zakázek. 
 
Dodavatel uvede výhradně dokončené a předané 
zakázky. Z uvedených údajů musí být patrno postavení 

Seznam významných 
dodávek ze dne 5. 12. 
2024 

 



 

  

zhotovitele v dodavatelském systému (hlavní dodavatel, 
poddodavatel, člen sdružení apod.) a dále jeho podíl na 
zakázce (podíl na realizovaných zakázkách dodavatelem 
musí odpovídat min. finančnímu limitu požadovaného 
zadavatelem). 
 
Pro posouzení rozhodného období provádění 
nejvýznamnějších zakázek je podstatný termín předání. 
V případě, že termín provedení nebude spadat do 
rozhodného období, má se za to, že zakázka nebyla 
provedena v posledních 3 letech. 

Technická 
kvalifikace dle 
§ 79 odst. 2 
písm. e) 
zákona 

b) Popis technického vybavení, popis opatření 
dodavatele k zajištění kvality nebo popis zařízení pro 
výzkum. 
 
Minimální úroveň: 
 
i. certifikát ISO 14001 - Systém environmentálního 
managementu, 
ii. certifikát ISO 45001 - Management bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci. 
 
Způsob prokázání kvalifikace: 
 
Předložení seznamu vlastněných certifikátů dodavatele, 
jehož přílohou budou prosté kopie certifikátů 
systémových norem, které budou platné ke dni podání 
nabídek, a to konkrétně minimálně v následujících 
oblastech pro předmět veřejné zakázky: 
 
i. certifikát ČSN EN ISO 14001:2016 - Systém 
environmentálního managementu, 
ii. certifikát ČSN ISO 45001:2018 - Management 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. 

Certifikát ČSN EN ISO 
14001:2016 - Systém 
environmentálního 
managementu, 
platnost do 4. 6. 2027 

 

 

Certifikát ČSN EN ISO 
45001:2018 - 
Management 
bezpečnosti a 
ochrany zdraví při 
práci, platnost do 4. 
6. 2027 

 

c) seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 
pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm. a) 

V rámci předmětného zadávacího řízení si zadavatel předložení vzorků nebo dokladů od 
vybraného dodavatele nevyhradil. 

d) výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm.    
 b)  

V rámci předmětného zadávacího řízení si zadavatel takové zkoušky vzorků od vybraného 

dodavatele nevyhradil. 

 

Svatava, dne 19.12.2024   

 

 

 

……………………………………………. 

Městys Svatava 

Ing. Eva Třísková, starostka 
 


		2024-12-19T14:28:12+0100
	Ing. Eva Třísková




